
 

 

２０２３年 7 月吉日 

得意先 各位 

大阪府守口市金田町３丁目 60-15 

ダイシン工業株式会社 

TEL(06)6901-5551 

FAX(06)6901-5552 

製品価格改定のご案内 

 

拝啓、盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

昨今の世界的な市況の変化による原油価格の上昇やエネルギー（ガス・電気）等の原材料費の

高騰、木製品（天板・棚板）、梱包資材、ならびに、物流コストなど諸経費の上昇が製品原価を   

大幅に押し上げる要因となっています。社内での生産性の効率を図り価格の上昇を抑える努力を

してまいりましたが、現在の価格を維持することが極めて困難な状況となっております。    

生産メーカーとしては誠に不本意ではありますがここに価格改定をさせて頂くことになりました。   

これを契機により一層の品質とサービスの向上など更なる努力をしていく所存です。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

…  …  …   記    …  …  … 

                       

価格改定日 2024 年 1 月  1 日 受注分より 

対象製品   全 製 品    

                       

商 品 群 UP 率 

ファイリングキャビネット類 105% 

カードキャビネット類 108% 

マップケース類 105% 

ステンレス類 108% 

壁面収納庫（バリアスシスト） 105% 

壁面収納庫（木天板） 115% 

エルフィス（パーソナルロッカー） 105% 

バリアスミート (ブース) 105％ 

レクタ（シェルフ・カウンター・デスク・テーブル） 110% 

工具キャビネット 108% 

ツールケースワゴン 108% 

作業台 WZS シリーズ 108% 

作業台 WZL/WZM/WZR シリーズ 112% 

 


